府大財務第 27－3 号

平成 29 年 8 月 16 日

お取引業者 様

公立大学法人大阪府立大学

理事長 辻 洋

大阪府立大学生命環境科学研究科のクロマトグラフィーシステムの

購入契約に関する入札公告内容の一部変更について（通知）

平成 29 年 8 月 7 日に公告を行いました標記について、内容の一部を修正したの

で下記のとおり通知します。

記

１ 主な変更点

入札説明書および仕様書に記載した調達物品の納入期限を「9 月 29 日（金）」

から「10 月 31 日（火）」に改めます。

これに伴い、入札にかかる各種日程を次表のとおり変更します。

表

 変更後 変更前

入札参加申請期間  平成 29 年 8 月 7 日から

平成 29 年 8 月 30 日まで

平成 29 年 8 月 7 日から

平成 29 年 8 月 21 日まで

資格者名簿に登録されて

いない者の申請期限

平成 29 年 8 月 22 日

午後 4 時まで

平成 29 年 8 月 15 日

午後 4 時まで

入札に関する質問の受付

期間

平成 29 年 9 月 1 日から

平成 29 年 9 月 5 日まで

平成 29 年 8 月 23 日から

平成 29 年 8 月 25 日まで

入札実施日 平成 29 年 9 月 7 日

午前 10 時

平成 29 年 8 月 30 日

午前 10 時

（※）いずれも日曜日、土曜日及び祝日を除きます。受付時間の変更はありません。

２ 添付資料

  （１）入札説明書（改訂版）

  （２）仕様書（改訂版）

お問い合わせ先

財務課経理グループ 池上
いけがみ

・西端
にしばた

TEL 072-254-9132（ダイヤルイン）

 FAX 072-254-9900